平成 26 年 12 月 24 日

各 位

会 社 名 シ ン バ イ オ 製 薬 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長兼 CEO 吉田  文紀

 （コード番号：4582）
問 合 せ 先 財 務 経 理 部 長 丸山 哲也

 （TEL. 03-5472-1125）

中期経営計画の修正に関するお知らせ

当社は、平成26年2月20日に公表いたしました「平成26年12月期～平成28年12月期 中期経営計画」

を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 平成26年12月期 通期業績予想の修正（平成26年１月１日～平成26年12月31日）

  売上高 営業利益/損失（△） 経常利益/損失（△） 当期純利益/損失（△）

前回公表予想（Ａ）

百万円

1,785
百万円

△1,654
百万円

△1,650
百万円

△1,654
今回修正予想（Ｂ） 1,990  △1,311  △1,308  △1,311
増減額（Ｂ－Ａ） 205  343    342 343

2. 修正の理由

平成26年11月13日に公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」を踏まえ、「平成26
年12月期～平成28年12月期 中期経営計画」の「2. 今期の業績予想及び今後の業績目標」の平

成26年12月期（予想）の修正を行うことといたしました。なお、平成27年12月期以降の業績目

標については、現在策定中であり、策定し次第速やかに開示する予定であります。

※業績予想等の将来に関する記述につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であ

ると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績は様々な要因により大きく異なる可能性が

あります。

以上